Circensibus paco circa ab utraque parte pro
ducto et in gyru Syriae addito quadragas
bupas qz et qss defultuazios agitauerunt
nobilitissimi iuuenes Troiam luxit lucina
duplex maiorum moru ve pncorum Vena
cones edite per dies sup ac novissimae pug
dimisa mednas aces quingentis pedibus
acclisantis vicinis tricenis conlabus hic
et inde compositis Nam quo lacibus dimittaret
sublatas mcti mcz caeu loca bina castra
exadiso consabuta erant. Athlatae stadio ad
tempus extendo regione marcy campy per
tauerunt per triduu nauili pchlo in mmo
re toteta defosso lacu biremos ac trece
mes quadrirems qz tyriac et acgyptiac
classes magno pugnatouu numero celi
xerunt ad quae omnia spectacula tam vn
digne confluit homi ut pleriqz aduena
aut interuicos aut inter uas thaber
naulis postis manerent ac saepe pro
triba elsi examinati qz sunt plurimi
in hys duo senatores. Comersus huc
ad ordmandu p reip statu fustas tunc
rat iam pridem vias pontis flauim per
mtercalandi licentiam adeo turbatos ut
neqz messis feruac aestati neqz vmdema
rum antipno competere. Annu qz
ad mrsim solis accommodauit ut tracto
rum quingentia dierum esset et mter
calario mense sublato vmbis dies quarto
quoqz ano mtercalaret. Quo aut magis
imposteru de Kalendis ianuarijs nobis
temporu rano congrueret mter noue
breim et decembrem mensem mtericat
duos alios fuit qz is annis quo haec cōsi
tuebantur xv mensim tu mtercalario
qui ex consuetudine m eu annu maderat
Senatu supleuit. patricios adlegit pre
toru edillu. Quozoru moru ee magi
stratum numeru ampliauit. Mandatos
opere tenporis aut sententia iudicium de
dubitu todepnatos restituit. Comaa
cu pto partibz est vt exceptis consulato
competitoribz de cactis nuō reddida
tariu pro parte dimidia quos pplus vel
let ptoni carctur pro parte altera quos
ve dedisset et edebat per libellos circa
tribunz mssos scriptura breui. Cesar
dictator illi tribu comendo uobis illud
et illu vt restro suffragio sua dignita
tem teneat. Admissit ad honores et p
scriptoru liberor. India ad duo gna
iudiciu redegit equestris ordines et se
natoru Tribunos decarios quod erat

terem sustulit. Recensim populi nec mo
re nec loca solito sed uicatum per dnos in
fularum cogit atqz ex vngmli tricenis
qz milibus acaplenau frumctu e publico
ad centu quinquaginta retraxit. De ne
qui noui coetus reansiomis causa moue
ri qnz possit instatut quot amb p moz
tuolu loca ex his qui recensiti no esset
subsortio a pretore fieret. Ottaginta
ante omli milibus mter insmarmas
colomas distribuas: ut ex hduki quoqz
vrbis frequenna supeteret. Saixit
ne quibz ams maior ams vngmli moz
ve decem qui sacramto no tmeretur
plus tricenis totum italia abesset.
Heu equis senatoribus sibus nisi tiber
nalis ac comce magistratus: peregre
profusceretur. He uehi qm pecuniam fa
terent ming tera parte puberim m
gemoru mter pscotes haberent omz
qz me dicmam romae professor: et libe
raliu aruū doctores quo libenous et ipi
urbem colerent et ceteri appeterent aut
tate donant. De pecunys mmbus dispa
ta nouaru tabularu expectatione quae
crebro mouebat: decreuit tandē ut debi
tores rectoribz satisficerent per estia
aone possionu quanti quaspz antea
mle sedim comparassent. Deducta su
ma erub alicui si quid vsure nominata
mlatu aut prescriptu fuisse qua tota
ne quarta parte fete radu deperabat.
Cuncta collegia praeter antiquitus co
statuta distinxit: penas faorum auxit
et cu obligatos loquletos eos faalius
scelere se obligarent qz mtegris patri
moms exulabant. Parnadab ut acco
struit ut Cicero fecit hams omibz re
liquos dimidia parte multauit. Jus
laboriosissime ac seuerissime dixit. Re
pelm dactim comuctos aiaz ordines
natoru mouit durunt mptas prakto
ry vici qm digressa a marito post bi
duu statim dixerit quimis sine probu su
ppione peregrinam mchou portoria
instatut. lecticaru vfu. Item Cotylate
uestis: et margaritaru nisi certis per
poms et actalibus prius pet quae certis
dies ademit legem praedopue sumptua
nam exereuit: dispositas circa mactellu
custodibz qm absoma contra vcltu re
tinerent: deportarent quo ad se sumptis
nomiqz licitoribz atqz mlitibz qm si
qua custodes fessissent iam apozita etu